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‘ Introduzca fecha incial
‘ Introduzca fecha fin ‘
Fecha Fecha
Fecha de . . o L Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion L. L. Registro
Término Término
2024-05-09 Fijacion estado Actuacién registrada el 09/05/2024 a las 09:26:13. 2024-05-10 2024-05-10 2024-05-09
2024-05-09 Auto ordena notificar Auto avoca conocimiento 2024-05-09
Presentacion Alegatos
2024-04-23 MAPFRE - JFP 2024-04-23
Demandado
2024-04-18 Presentacion Alegatos COOPERATIVA DE VIGILANTES STARCOOP C.T.A - 2024-04-18
Demandado JFP
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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Fecha de
Actuacion

2024-04-12

2024-04-12

2024-04-02

2024-03-20

2024-03-20

2024-03-08

2023-08-16

2023-08-16

Actuacion

Fijacion estado

Auto ordena enviar
proceso

A despacho

Fijacion estado

Auto ordena notificar

Auto ordena enviar
proceso

Reparto del Proceso

Radicacién de Proceso

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha
Anotacion inicia
Término
Actuacion registrada el 12/04/2024 a las 15:19:50. 2024-04-15
Se devuelve expediente al despacho del Mg.
CARLOS ALBERTO CARRENO RAGA (Desp.001°)-vr
Actuacion registrada el 20/03/2024 a las 13:49:19. 2024-03-21
Auto devuelve expediente
Expediente que se ordena redistribuir al Despacho
18. MALM
alas 13:54:13 Repartido a:CARLOS ALBERTO
CARRENO RAGA 2023-08-16
A i6 Radicacio P li |
ctuacién de Radicacion de Proceso realizada e 2023-08-16

16/08/2023 a las 13:49:41

Resultados encontrados 12

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
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finaliza
Término

2024-04-15

2024-03-21

2023-08-16

2023-08-16

Fecha de
Registro

2024-04-12

2024-04-12

2024-04-03

2024-03-20

2024-03-20

2024-03-08

2023-08-16

2023-08-16
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