Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Discip





9 de May - 2025

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





0

_	<i>r</i> a-	
п	\sim	
_		

← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

76001310501620170039601

DATOS DEL PROCESO

2024-04-18

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

23 / 23

ACTUACIONES

2024-04-18

DETALLE DEL PROCESO

76001310501620170039601

Fecha de consulta: 2025-05-09 17:43:19.13

Fecha de replicación de datos: 2025-05-09 17:40:09.51 **1**

SUJETOS PROCESALES





DOCUMENTOS DEL PROCESO

← Regresar al listado

Introduzca fecha incial Introduzca fecha fin Fecha Fecha Fecha de Fecha de Anotación inicia finaliza Actuación Actuación Registro Término Término 2024-05-09 Fijacion estado Actuación registrada el 09/05/2024 a las 09:26:13. 2024-05-10 2024-05-10 2024-05-09 2024-05-09 Auto ordena notificar Auto avoca conocimiento 2024-05-09 Presentacion Alegatos 2024-04-23 MAPFRE - JFP 2024-04-23 Demandado

COOPERATIVA DE VIGILANTES STARCOOP C.T.A -

Presentacion Alegatos

Demandado

9/5/25, 17:41 Consulta de Procesos por Número de Radicación- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-04-12	Fijacion estado	Actuación registrada el 12/04/2024 a las 15:19:50.	2024-04-15	2024-04-15	2024-04-12
2024-04-12	Auto ordena enviar proceso				2024-04-12
2024-04-02	A despacho	Se devuelve expediente al despacho del Mg. CARLOS ALBERTO CARREÑO RAGA (Desp.001°)-vr			2024-04-03
2024-03-20	Fijacion estado	Actuación registrada el 20/03/2024 a las 13:49:19.	2024-03-21	2024-03-21	2024-03-20
2024-03-20	Auto ordena notificar	Auto devuelve expediente			2024-03-20
2024-03-08	Auto ordena enviar proceso	Expediente que se ordena redistribuir al Despacho 18. MALM			2024-03-08
2023-08-16	Reparto del Proceso	a las 13:54:13 Repartido a:CARLOS ALBERTO CARREÑO RAGA	2023-08-16	2023-08-16	2023-08-16
2023-08-16	Radicación de Proceso	Actuación de Radicación de Proceso realizada el 16/08/2023 a las 13:49:41	2023-08-16	2023-08-16	2023-08-16

Resultados encontrados 12

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co